Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2014 г.  № 321
           с. Белозерское

	Об отчете Главы Белозерского района

о результатах его деятельности, деятельности Администрации Белозерского района за 2013 год

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 19 Устава Белозерского района, заслушав и обсудив отчет Главы Белозерского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Белозерского района за 2013 год, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет Главы Белозерского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Белозерского района за 2013 год признать удовлетворительным.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель

Белозерской районной Думы                                                          А.М. Тетёркин

Глава

Белозерского района                                                                               И.В.Попов